
 

ZARZĄDZENIE Nr 68/2009 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY CHORZELE 

z dnia 21 września 2009 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2009 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 165, 188 ustawy z dnia 30 czerwca 

2005r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104 z późniejszymi zmianami), zarządza się, 

co następuje: 

§ 1. Dokonuje się przeniesienia wydatków budżetu gminy na 2009 rok o kwotę 22.151,44zł, zgodnie z 

załącznikiem nr 1. Wydatki po zmianie wynoszą 29.380.174,06zł. 

§ 2. Przenosi się wydatki związane z realizacją zadań powierzonych realizowanych w drodze umów 

lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego o kwotę 0,04zł, zgodnie z załącznikiem nr 

2, które po zmianie wynoszą 18.381zł. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

§ 4.1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2009. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

Burmistrz: 

mgr Wojciech Kobyliński 

 

 

Załącznik nr 1 

do zarządzenia nr 68/2009 

Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele 

z dnia 21 września 2009r. 

 

Zestawienie dokonanych zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2009 rok 

 
Klasyfikacja budż. Treść Wydatki 

Dział Rozdział § Zmniejszenia Zwiększenia 

1 2 3 4 5 6 

   Ogółem 22 151,44 22 151,44 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,04 0,04 

 01008  Melioracje wodne 0,04 0,04 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 0,04  

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  0,04 

   w tym: zadania powierzone   

  4120 Składki na Fundusz Pracy 0,04  

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  0,04 

750   Administracja publiczna 2 001,24 2 001,24 

 75011  Urzędy wojewódzki 0,20 0,20 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  0,20 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń  

kserograficznych 

0,20  

 75023  Urzędy gmin(miast i miast na prawach powiatu) 2 001,04 2 001,04 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 001,04  

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  2 001,04 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 000,16 3 000,16 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 3 000,16 3 000,16 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych  3 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 0,16  

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  0,16 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

600,00 600,00 



 75647  Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych 600,00 600,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00  

  4300 Zakup usług pozostałych  600,00 

801   Oświata i wychowanie 12 000,00 12 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 12 000,00 12 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych  12 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 550,00 4 550,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 4 550,00 4 550,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 550,00  

  4300 Zakup usług pozostałych  4 550,00 

   Ogółem wydatki budżetu po zmianie 29 380 174,06 

 

 

Załącznik nr 2 

do zarządzenia nr 68/2009 

Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele 

z dnia 21 września 2009r. 

 

Zestawienie dokonanych zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań  

powierzonych wykonywanych na podstawie porozumień(umów) między jednostkami  

samorządu terytorialnego w 2009 roku 

 
Dział Rozdział § Treść Zmniejszenia Zwiększenia 

1 2 3 4 5 6 

Wydatki 0,04 0,04 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,04 0,04 

 01008  Melioracje wodne 0,04 0,04 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 0,04  

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  0,04 

Ogółem wydatki 18 381,00 

Burmistrz: 

mgr Wojciech Kobyliński 

 

 

 

 

 


